Portaria nº 099/2014
De 07 de julho de 2014.

CONSTITUI COMISSÃO ESPECIAL DE
ACOMPANHAMENTO DOS ATOS EM TODAS AS FASES DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

João Maria Roque, Prefeito Municipal de Entre Rios, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por lei; e

Considerando a realização do Concurso Público nº 001/2014,
para provimento de vagas em cargos do quadro de pessoal do
Poder Executivo Municipal;

Considerando a necessidade de acompanhamento dos atos,
em todas as fases do Concurso Público, a serem realizados
por empresa contratada para esta finalidade;

Considerando a necessidade de obediência aos princípios
basilares da Administração Municipal, especialmente, da
legalidade, da impessoalidade, da publicidade e da
transparência;

RESOLVE:

Art. 1º. Renomeia a Comissão especial de Acompanhamento dos atos em

todas as fases do Concurso Público nº 001/2014, constituída dos seguintes membros:

I – Carlos Alexandre Lise, ocupante do cargo de provimento efetivo de

Agente de Informática;

II – Luiz Eráclio Paz, ocupante do cargo de provimento efetivo de Controle

Interno;

III – Cristiano Moresco, ocupante do cargo provimento efetivo de Assistente

Administrativo;

Art. 3º. Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do prefeito Municipal de Entre Rios (SC), em 07 de julho de 2014.

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal